**BUPATI BANYUWANGI**

**SAMBUTAN
BUPATI BANYUWANGI
PADA HARI RAYA IDUL FITRI 1436 H / 2015 M
TANGGAL 1 SYAWAL 1436 H**

***Assalaamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh***

***Allahu Akbar, Allahu Akbar, Allahu Akbar,
Laa Illaaha Illallahu Allahu Akbar,
Allahu Akbar, Walilla Hilhamd***

- Yang saya cintai dan saya muliakan para Alim Ulama dan tokoh masyarakat .....
- Saudara-saudara kaum muslimin dan muslimat jamaah Shalat Id yang dirahmati Allah SWT.